

ECOM TALOUS -HINNASTO

PALVELUHINNASTO

ECOM TALOUS	/kk/käyttäjä
Pääkäyttäjä ja käyttäjä (Käyttäjätunnus)*	89 €
Työntekijäkäyttäjä (Työntekijätunnus)**	9 €
Kirjanpitäjäkäyttäjä (Kirjanpitäjätunnus)***	15 €
Kumppanikirjanpitäjäkäyttäjä (Kumppanikirjanpitäjätunnus)****	0 €

* Ecom Talouden pääkäyttäjillä ja käyttäjillä on käytössä sekä Ecom että Procounor Taloushallinto.

** Työntekijäkäyttäjien käyttörooli on rajoitettu ainoastaan Ecomin käyttöön.

** Kirjanpitäjäkäyttäjien käyttörooli koskee Ecomin rajoitettua käyttöä. Procounor Taloushallinnon käytöstä tilitoimisto ja Asiakas sopivat erikseen.

**** Kumppanikirjanpitäjätunnukseen ovat oikeutettuja Procounorin kumppanituloimiston henkilökunta.

LISÄPALVELUT KOSKIEN PROCOUNTOR TALOUSHALLINTOA	/kk
Procounor mobiilisovellus -käyttäjä: matkalasku-, kululasku- ja kuittitoiminnot *	7,90 €
Procounor API **	10,99 €
Töiden laskutus	32 €
Sopimuslaskutus	32 €
Laaja kierrätys (9 tarkastajaa ja 9 hyväksyjää / lasku)	32 €
Lisädimensiot (yhteensä 6 kpl)	32 €
Varastonhallinta	32 €
Laskujen automaattisiirtoliittymä	32 €
Business Eurocard Online -liittymä	32 €
Dimensiokohtainen käyttöoikeusrajaus	54 €
Konsernilaskenta ***	20,99 €
Junior dimensiointi	19,90 €

* Procounor mobiilisovelluksessa laskujen tarkastaminen ja hyväksyminen ovat käytössä sovelluksessa ilman erillistä kuukausimaksua.

Matka- ja kululaskujen luominen, laskujen maksaminen sekä kuittien kuvaaminen ovat maksullisia toimintoja. mobiilisovelluksen kuukausimaksu on käyttäjä- ja ympäristökohtainen ja se veloitetaan vain, jos ympäristössä käytetään maksullisia toimintoja. Esim. jos käyttäjä on yhdistetty kahympäristöön, veloitetaan maksullisten toimintojen käytöstä 2 x 7,90 €/kk.

** Ecomin ja Procounorin välinen API on veloituseton.

HINNASTO
Sivu 2/6
Voimassa alkaen 1.3.2024
Hintoihin lisätään alv 24 %

a⁺

**** Konsernilaskennan veloitus peritään kustakin ympäristöstä, joka on mukana automaattisessa konserniyhdistelyssä. Lisäksi yhdistelyä varten tulee avata erillinen Procountor Taloushallinto –ympäristö.*

LÄHETYS- JA VASTAANOTTOMAKSUT

Kuukausimaksujen lisäksi käytöstä veloitetaan lähetyk- ja vastaanottomaksuja. Ne riippuvat tositteen lähetyk- tai vastaanottotavasta ja ovat samoja kaikissa tuoteversioissa.

Alla olevat hinnat koskevat sekä Ecomia että Procounor Taloushallintoa. Mikäli lähetyk tai vastaanotto ei tapahdu Procounorin tai Ecomin kautta, lähetyk- tai vastaanottomaksua ei veloiteta.

LÄHETYSMAKSUT	HINTA ECOM	HINTA PROCOUNTOR
Postitse (mustavalk, economy)	2,35 €/lähetyk	2,35 €/lähetyk
- Mustavalkoinen, priority	3,29 €/lähetyk	3,29 €/lähetyk
- Ulkomaanlähetyklistä	1,79 €/lähetyk	1,86 €/lähetyk
- Lisäsivut	0,22 €/sivu	0,22 €/sivu
- Väritulostuslistä	0,39 €/sivu	0,39 €/sivu
Verkkolaskuna	0,54 €/lähetyk	0,61 €/lähetyk
- Verkkolaskun lisäsivut	0,00 €/sivu	0,12 €/sivu
Sähköpostitse	0,00 €/lähetyk	0,82 €/lähetyk
Viranomaisilmoituksen lähetyk		0,27 €/lähetyk
Mobiilipalkka (Procounor Miniin)		0,57 €/lähetyk
Verkkopalkka (verkkopankkiin)		0,57 €/lähetyk
Procounor palkkalaskelma		5,00 €/kpl
VASTAANOTTOMAKSUT	HINTA ECOM	HINTA PROCOUNTOR
Verkkolaskuna	0,54 €/vastaanotto	0,61 €/vastaanotto
- Verkkolaskun lisäsivut	0,00 €/sivu	0,12 €/sivu
Skannauspalvelun kautta (Apix)	1,57 €/vastaanotto	1,71 €/vastaanotto
- Sivukohtainen veloitus	0,17 €/sivu	0,18 €/sivu
Virheellisten ja ei-laskujen käsittely		7,99 €/kpl

PANKKILIIKENNE	HINTA ECOM	HINTA PROCOUNTOR
Tiliote	Ei saatavilla	Veloitukseton
Viitesuoritukset	Veloitukseton	Veloitukseton
Maksaminen	Veloitukseton	Veloitukseton
Ajantasasaldo (reaaliaikainen saldokysely)	Ei saatavilla	0,24 €/onnistunut haku

AVAUSMAKSUT: YRITYKSEN STARTTIPAKETIT

Procountor Taloushallinnon avausmaksut ovat samoja kaikissa tuotepaketeissa. Starttipaketit helpottavat yrityksen sähköisen taloushallinnon tehokasta ja vaivatonta käyttöönottoa. Starttipaketista veloitetaan kertaluonteisesti. Ecom Talouden käyttöönottopakettien hinnat sisältävät vastaavan koulutuksen myös Ecomin osalta.

STARTTIPAKETTI	AVAUS	KEVYT	PERUS
Hinta	145 €	295 €	495 €
SISÄLTÄVÄT PALVELUT			
Ympäristön avaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Pankkiyhteydet	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Verkkolaskujen lähetys	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Verkkolaskujen ja skannattujen laskujen vastaanotto	Kyllä	Kyllä	Kyllä
SISÄLTÄVÄT KOULUTUKSET			
Koulutusvideot	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Pääkäyttäjäkoulutus		3 tuntia	4 tuntia
Tuntikirjauskoulutus			2 tuntia

AVAUSMAKSUT: MUUT AVAUSMAKSUT

AVAUSMAKSUT	HINTA	LISÄTIETOJA
Palvelun tuotepaketin muutos	50 €	
Pankkiyhteydet	veloitukseton	Sisältyy kaikkiin startteihin
Tulostuspalvelu	veloitukseton	Sisältyy kaikkiin startteihin
Ilmoitin.fi-yhteydet	veloitukseton	Sisältyy kaikkiin startteihin
Tulorekisteriyhteydet	veloitukseton	Sisältyy kaikkiin startteihin
Verkkolaskujen lähetys	110 €	Sisältyy kaikkiin startteihin
Ostolaskujen vastaanotto (sis. verkkolaskut, skannaus, sähköpostiskannaus)	220 €	Sisältyy kaikkiin startteihin
Joukkolasku	110 €	Sisältyy paketteihin Perus, Plus, Premium
Töiden laskutus	110 €	Sisältyy paketteihin Plus ja Premium
Sopimuslaskutus	110 €	Sisältyy pakettiin Premium
Varastonhallinta	110 €	
Procountor API	veloitukseton	Ks. lisätiedot*
Laskujen automaattisiirto -liittymä	550 €	Ks. lisätiedot**
Business Eurocard Online -liittymä	220 €	
Konsernilaskenta	220 €	

* Procountor API:n avaaminen on veloituksetonta. API:n käyttöönoton tueksi tarjoamme konsultointipaketteja.

** Mikäli automaattisiirtoliittymän avaaminen edellyttää uuden tiedonsiirtoyhteyden avaamista Procountorin ja toisen ohjelmiston välille, veloitetaan liittymän avausmaksun lisäksi tiedonsiirron avausmaksu 550 €/liittymä. Liittymää voidaan käyttää tietojen ulos viemiseen ja/tai sisään tuomiseen.

MUUT PALVELUT JA MAKSUT

Procounor Taloushallinnon avausmaksut ovat samoja kaikissa tuotepaketeissa. Starttipaketit helpottavat yrityksen sähköisen taloushallinnon tehokasta ja vaivatonta käyttöönottoa. Starttipaketista veloitetaan kertaluonteisesti. Ecom Talouden käyttöönottopakettien hinnat sisältävät vastaavan koulutuksen myös Ecomin osalta.

PALVELU	HINTA	LISÄTIETOJA
Asiakaspalvelu puhelimitse ja sähköpostitse	veloitukseton	
Sähköinen ohjekirja	veloitukseton	
Tekninen ylläpito, varmistukset ja versiopäivitykset	veloitukseton	
Rajoittamaton määrä käyttäjätunnuksia	veloitukseton	
Yhteiskäyttö mahdollisen tiloimiston kanssa	veloitukseton	
Asiakaskohtainen koulutus/konsultointi	150 €/h	Ks. matka-aika ja -kulut *
Yrityksen yksilöllinen laskupohja	150 €/h	
Laskupohjan säilytysmaksu	5,99 €/kk	
Erikseen tilatut ylläpito-, asiantuntija- ja ohjelmistokehitystyöt	150 €/h	
Ympäristön aineistokopio	500 €/kpl	
Huomautuskulu maksamattomasta Procounor - laskusta	12 €/kpl	
Viivästyskorko maksamattomasta laskusta	16 %	
Paperi ja sähköpostilaskujen laskutuslisä	5 €	Accountor Finago Oy:n postitse ja sähköpostitse lähetettyjen laskujen laskutuslisä.
3 tunnin API-konsultointipaketti	349 €	
7 tunnin API-konsultointipaketti	999 €	

* Asiakkaan tiloissa tapahtuvista koulutuksissa lisätään matka-aika 80 €/h ja matkakulut pääkaupunkiseudun ulkopuolella.

**Ecomissa veloitukseton Procounor Taloushallinnossa yksilölliset laskupohjat veloitetaan erikseen.

***Ecom Taloudessa käyttäjät laskutetaan hinnaston mukaisesti.

Kaikkiin hintoihin lisätään ALV 24 %. Laskujen maksuehto on 10 päivää netto.